

# Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

## Diário Oficial do Município

www.presidentedutra.ba.gov.br

quarta-feira, 7 de maio de 2025 | Ano XI - Edição nº 01289 | Caderno 1

### Termo Aditivo



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA DE PRESIDENTE DUTRA Rua Valter Barreto, 01 Tel.: (0\*\*74) 3640-1010/1011 CNPJ: 13.717.798/0001-39



#### ATOS ADMINISTRATIVO

TERMO ADITIVO Nº 002 AO CONTRATO Nº 2007-2024.

TOMADA DE PREÇO № 004-2023— Contratante: Prefeitura Municipal de Presidente Dutra — Bahia, CNPJ: 13.717.798/0001-39, Contratada: Nunes Engenharia Ltda, CNPJ: 07.492.799/0001-20, Objeto do aditivo: Aditar o valor do contrato original em mais R\$ R\$ 36.339,04 (Trinta e seis mil, trezentos e trinta e nove reais e quatro centavos), elevando seu valor de R\$ 867.523,18 (Oitocentos e sessenta e seta mil, quinhentos e vinte e três reais e dezoito centavos), para R\$ 903.862,22 (Novecentos e três mil, oitocentos e sessenta e dois reais e vinte e dois centavos), com vistas a atender uma alteração de meta do objetos licitado. Roberto Carlos Alves de Souza.

Rua Valter Barreto,01 – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39 E-mail: <a href="mailto:pmpdba@hotmail.com">pmpdba@hotmail.com</a> / Fone: (0xx74) 3640-1010/1011 / FAX ( 0xx74) 3640-1095.



# Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

## Diário Oficial do Município

www.presidentedutra.ba.gov.br

quarta-feira, 7 de maio de 2025 | Ano XI - Edição nº 01289 | Caderno 1



### ESTADO DA BAHIA PREFEITURA DE PRESIDENTE DUTRA Rua Valter Barreto, 01 Tel.: (0\*\*74) 3640-1010/1011 CNPJ: 13.717.798/0001-39



#### ATOS ADMINISTRATIVO

TERMO ADITIVO Nº 002 AO CONTRATO Nº 234-2024.

TOMADA DE PREÇO Nº 012-2023— Contratante: Prefeitura Municipal de Presidente Dutra — Bahia, CNPJ: 13.717.798/0001-39, Contratada: Nunes Engenharia Ltda, CNPJ: 07.492.799/0001-20, Objeto do aditivo: Aditivar o valor do contrato original, em mais R\$ 141.595,89 (Cento e quarenta e um mil, quinhentos e noventa e cinco reais e oitenta e nove centavos), elevando eu valor de R\$ 769.833,31 ( Setecentos e sessenta e nove mil, oitocentos e trinta e três reais e trinta e um centavos), para R\$ 911.811,94 (novecentos e onze mil, oitocentos e onze reais e noventa e quatro centavos), com vistas a atender uma alteração de meta do objeto licitado. Roberto Carlos Alves de Souza.

Rua Valter Barreto,01 – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39 E-mail: <a href="mailto:pmpdba@hotmail.com">pmpdba@hotmail.com</a> / Fone: (0xx74) 3640-1010/1011 / FAX ( 0xx74) 3640-1095.



# Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

## Diário Oficial do Município

www.presidentedutra.ba.gov.br

quarta-feira, 7 de maio de 2025 | Ano XI - Edição nº 01289 | Caderno 1



### ESTADO DA BAHIA PREFEITURA DE PRESIDENTE DUTRA Rua Valter Barreto, 01 Tel.: (0\*\*74) 3640-1010/1011 CNPJ: 13.717.798/0001-39



#### ATOS ADMINISTRATIVO

TERMO ADITIVO № 004 AO CONTRATO № 1353-2023.

TOMADA DE PREÇO № 002-2023— Contratante: Prefeitura Municipal de Presidente Dutra — Bahia, CNPJ: 13.717.798/0001-39, Contratada: Nunes Engenharia Ltda, CNPJ: 07.492.799/0001-20, Objeto do aditivo: Aditar o valor do contrato original em mais R\$ 10.426,71 (Dez mil, quatrocentos e vinte e seis reais e setenta e um centavos), elevando seu valor de R\$ 567.519,46 (Quinhentos e sessenta e sete mil, quinhentos e dezenove reais e quarenta e seis centavos), para R\$ 577.946,14 (Quinhentos e setenta e sete mil, novecentos e quarenta e seis reais e quatorze centavos), com vistas a atender uma alteração de meta do objetos licitado. Roberto Carlos Alves de Souza.

Rua Valter Barreto,01 – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39 E-mail: <a href="mailto:pmpdba@hotmail.com">pmpdba@hotmail.com</a> / Fone: (0xx74) 3640-1010/1011 / FAX ( 0xx74) 3640-1095.